
Sevilla, 10 de enero 2008 BOJA núm. 7 Página núm. 75

 CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2007, de la 
Delegación Provincial de Cádiz, por la que se conceden 
ayudas económicas para financiar actividades de las 
organizaciones estudiantiles, en los niveles no univer-
sitarios.

1. Visto el Decreto 85/1999, de 6 de abril, por el que 
se regulan los derechos y deberes del alumnado y las corres-
pondientes normas de convivencia, y en el que se dispone el 
derecho a libertad de asociación de los alumnos y alumnas en 
los niveles no universitarios.

2. Visto el Decreto 28/1998, de 10 de febrero, por el que 
se regulan las asociaciones de alumnos y alumnas de los cen-
tros docentes no universitarios, y en el que se establece que la 
Consejería de Educación fomentará las actividades de asocia-
ciones de alumnos mediante la concesión de las ayudas que 
para tales fines figuren en los Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma.

3. Convocada la Orden de 6 de julio de 2007, por la que 
se conceden ayudas económicas para financiar actividades de 
las organizaciones estudiantiles de Andalucía, en los niveles 
no universitarios.

4. Resuelta la adjudicación de asignaciones a los proyec-
tos presentados por las asociaciones de estudiantes con fecha 
de 24 de octubre de 2007.

5. Visto el Título III, Capítulo I sobre Medidas Administra-
tivas, (arts. 28 y subsiguientes) de la Ley 3/2004, de 28 de 
diciembre, de Medidas Tributarias, Administrativas y Financie-
ras (BOJA núm. 255, de 31.12.04) y que relaciona las normas 
reguladoras de subvenciones: Régimen jurídico, obligaciones 
de los beneficiarios, normas reguladoras, procedimiento de 
concesión, publicidad, pago y justificación y reintegro. 

Esta Delegación Provincial de Educación en Cádiz 

HA RESUELTO 

1.º Conceder las siguientes ayudas a los proyectos pre-
sentados por las entidades que a continuación se citan: 

ENTIDADES LOCALIDAD CANTIDAD
ASIGNADA

IES DRAGO
Asociación Mar de Poniente

CÁDIZ 1.400 €

IES LA CALETA
Asociación La Viña

CÁDIZ 1.500 €

COLEGIO LA SALLE
Asociación Lasalianos

CÁDIZ 1.400 €

CENTRO ADULTOS PATERNA
Asociación El Sol

PATERNA 1.090 €

IES JOSE LUIS TEJADA
Asociación La Razón de Ser

EL PUERTO 
DE SANTA MARÍA

1.130 €

FEDERACIÓN PROVINCIAL ADULTOS
Asociación La Sapina

EL PUERTO 
DE SANTA MARÍA

2.000 €

IES LA ARBOLEDA
Asociación Sexante

EL PUERTO 
DE SANTA MARÍA

1.500 €

IES ALVAR NÚÑEZ
Asociación Biblioteca de Alejandría

JEREZ DE LA 
FRONTERA

1.330 €

IES PACHECO
Asociación Carpe Diem

SANLÚCAR 1.700 €

CENTRO ADULTOS VILLAMARTÍN
Asociación El Retorno

VILLAMARTÍN 1.000 €

CENTRO LA JARCIA
Asociación La Bahía

PUERTO REAL 1.700 €

TOTAL 15.750 €

2. Denegar las ayudas a las restantes entidades solicitan-
tes, por presentar solicitudes fuera de plazo, según lo estable-
cido en la Disposición transitoria única de la Orden de 6 de 
julio de 2007 (BOJA núm. 148, de 27 de julio de 2007): 

ENTIDAD LOCALIDAD

CENTRO DE ADULTOS-Asociación 
Jacaranda-Gazul ALCALÁ DE LOS GAZULES

IES GUADALCACÍN-Asociación Jóvenes 
por un futuro mejor JEREZ DE LA FRONTERA

CENTRO DE ADULTOS-Asociación Nuevo 
Amanecer LOS BARRIOS

Contra la presente Resolución, de la Delegación Provin-
cial de Educación, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, en el plazo de dos meses, contados desde el si-
guiente al de su publicación, recurso contencioso-administra-
tivo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo competente 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, conforme a lo 
establecido en los artículos 10, 14 y 46.1 de la Ley 29/1988, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa, o, potestativamente, recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publica-
ción ante la Excma. Sra. Consejera de Educación, de acuerdo 
con lo dispuesto en los artículos 107.1, 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, en redacción dada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero.

Cádiz, 15 de noviembre de 2007.- El Delegado, Manuel 
Brenes Rivas. 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 19 de noviembre de 2007, por la que 
se aprueba el deslinde parcial del Monte Público «Gru-
po de Montes de los Barrios», Código de la Junta de 
Andalucía CA-50001-CCAY, relativo al Monte «Grupo de 
Montes El Rincón» propiedad del Ayuntamiento de Los 
Barrios y sito en su mismo término municipal, provincia 
de Cádiz.

Expte. núm. MO/00017/2005.
Visto el expediente núm. MO/00017/05 de deslinde par-

cial del monte público «Grupo de Montes de Los Barrios», 
Código de la Junta de Andalucía CA-50001-CCAY, relativo al 
monte «Grupo de Montes El Rincón», propiedad del Ayunta-
miento de Los Barrios, y situado en su mismo término mu-
nicipal, instruido y tramitado por la Delegación Provincial de 
Medio Ambiente en Cádiz, resultan los siguientes hechos:

1. El expediente de deslinde parcial del monte público 
«Grupo de Montes El Rincón» surge ante la necesidad de ac-
tualizar el perímetro del monte debido a diversas modificacio-
nes acaecidas sobre el deslinde aprobado por Real Orden de 
22 de febrero de 1910 a lo largo del tiempo:

- Recurso contencioso administrativo promovido por don 
Francisco Ferral Pecino y doña María Díaz Bustamante, reca-
yendo sentencia con fecha 20 de mayo de 1922. 

- Construcción del «Embalse del Charco Redondo» en el 
año 1983, expropiándose los terrenos comprendidos por de-
bajo de la cota 95.

- Construcción de la Autovía A-381.

2. Mediante Resolución de la Consejera de Medio Am-
biente de 13 de diciembre de 2005 se acordó el inicio del des-



Página núm. 76 BOJA núm. 7 Sevilla, 10 de enero 2008

linde administrativo de dicho monte, y habiéndose acordado 
que la operación de deslinde se realizase por el procedimiento 
ordinario según recoge el Decreto 208/1997, de 9 de septiem-
bre, por el que se aprueba el Reglamento Forestal de Andalu-
cía, se publica en el tablón de anuncios de los Ayuntamientos 
de Los Barrios y Castellar de la Frontera, en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Cádiz núm. 25, de 7 de febrero de 2006, 
y en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 27 de 
9 de febrero de 2006, el anuncio de Resolución de Inicio de 
deslinde.

3. Los trabajos materiales de deslinde de las líneas provi-
sionales, previos los anuncios, avisos y comunicaciones regla-
mentarias, se iniciaron el día 21 de septiembre de 2006, noti-
ficándose dicha circunstancia a todos los afectados conocidos, 
siendo asimismo publicado, el citado extremo, en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 111, de 14 de junio de 
2006, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, núm. 116, de 
19 de junio de 2006, y tablón de anuncios de los Ayuntamien-
tos de Los Barrios y Castellar de la Frontera. Para ello se tomó 
como base de trabajo:

- La documentación relativa a los deslindes que afectaron 
a la agrupación aprobados por R.O. en el año 1910 y sus pos-
teriores expedientes de amojonamiento aprobados a principios 
de los años sesenta.

- Sentencia del Tribunal Supremo de 20 de mayo de 
1922, recaída en segunda instancia, por la que se recurre a 
la recaída en el contencioso administrativo promovido por don 
Francisco Ferral Pecino y doña María Díaz Bustamante, en el 
que se insta la segregación del monte «Mogea del Conejo» de 
la finca «Cerro del Alcalde o Bugeo del Arenosillo», con las par-
celas «Roza Larga» y «Hoyo de Los Gallegos». Esta segrega-
ción fue llevada a cabo con fecha de 18 de octubre de 1927.

- Expediente de construcción de la Autovía A-381.
- Expediente de construcción del «Embalse del Charco Re-

dondo», en 1983.
- La descripción de linderos del expediente de inclusión 

en el Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Cádiz.
- Datos aportados por el catastro de rústica de la provin-

cia de Cádiz.
- Datos proporcionados por el Agente de Medio Ambiente 

de la zona.

4. Durante los días 21, 28, 29 de noviembre de 2006, se 
realizaron las operaciones materiales de deslinde colocando 
en todo el perímetro del monte un total de 296 piquetes de 
deslinde, además de los colocados en los diferentes condomi-
nios existentes en la agrupación; estos son enclavados-condo-
minios existentes en el monte donde el suelo es de propiedad 
particular y el vuelo de titularidad pública, en este caso del 
Ayuntamiento de Los Barrios:

- Condominio A: 5 piquetes, más 4 piquetes del perímetro 
exterior.

- Condominio B: 4 piquetes.
- Condominio C: 6 piquetes, más 4 piquetes del perímetro 

exterior.
- Condominio D: formado por 4 piquetes del perímetro 

exterior.

5. Anunciado el período de exposición publica y alegacio-
nes en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz y habiendo 
notificado a los interesados conocidos, durante el plazo de 
30 días no se recibió reclamación alguna. Se emite el informe 
preceptivo por el Servicio Jurídico Provincial de Cádiz, estable-
ciéndose lo que a continuación se expone: 

«En consecuencia, y en virtud de todas las considera-
ciones anteriores debe concluirse la regularidad del proce-
dimiento seguido y la correcta propuesta de aprobación del 
deslinde».

6. Habida cuenta de que el emplazamiento de cada uno 
de los piquetes que determinan el perímetro del monte se des-
cribe con precisión en las actas de apeo y quedan fielmente 
representados en los planos y registros topográficos que obran 
en el expediente.

A los anteriores hechos les resultan de aplicación las 
siguientes Normas: Ley 2/1992, de 15 de junio, Forestal de 
Andalucía, Decreto 208/1997, de 9 de septiembre, por el 
que se aprueba el Reglamento Forestal de Andalucía, Decreto 
485/1962, de 22 de febrero, que aprueba el Reglamento de 
Montes, Ley de Montes de 21 de noviembre de 2003 y Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y demás legislación aplicable al caso.

A la vista de lo anterior, esta Consejería de Medio Am-
biente

R E S U E L V E

1.º Aprobar el expediente de deslinde parcial del monte 
público «Grupo de Montes de Los Barrios», Código de la Junta 
de Andalucía CA-50001-CCAY, relativo al monte «Grupo de 
Montes El Rincón», propiedad del Ayuntamiento de Los Ba-
rrios y sito en su mismo término municipal, provincia de Cádiz, 
de acuerdo con las Actas, Planos e Informes técnicos y jurídi-
cos que obran en el expediente, y Registro Topográfico que se 
incorpora en el anexo de la presente Orden.

2.º Que una vez aprobado este deslinde se proceda a su 
amojonamiento.

3.º Que estando inscritos los diferentes montes públicos que 
conforman la agrupación con los siguientes datos registrales: 

Tomo Folio Finca libro

«La Teja» 465 235 1432 44
«Mogea Luenga» 466 1 1436 45
«Cucarrete» 465 243 1434 44
«Cuevas del Hospital» 465 247 1435 44
«Mogea Conejo» 465 231 1431 44

Una vez firme la aprobación del deslinde y en virtud del 
artículo 133 del Decreto 485/1962, de 22 de febrero, por el 
que se aprueba el Reglamento de Montes, que se proceda a la 
inscripción del deslinde parcial en el Registro de la Propiedad, 
con cada uno de los piquetes del deslinde que se detallan en 
las correspondientes actas que obran en el expediente y ade-
más, como lindes generales, las que a continuación se citan:

Denominación: «Grupo de Montes El Rincón».
Pertenencia: Ayuntamiento de Los Barrios.
Superficie: 1.581,39 ha de superficie total pública, ade-

más de las siguientes superficies de condominios existentes 
en la agrupación: 

CONDOMINIOS SUPERFICIE EN HECTÁREAS

A 2,47
B 0,44
C 3,35
D 0,96

Además de estos condominios existentes en este expe-
diente de deslinde parcial, existen dos expedientes de deslinde 
parcial (574/01 y 574/02), donde se deslindaron otras agrupa-
ciones de condominios, siendo sus superficies las que mues-
tra el siguiente cuadro: 



Sevilla, 10 de enero 2008 BOJA núm. 7 Página núm. 77

CONDOMINIOS SUPERFICIE EN HECTÁREAS

574/01 109,93
574/02 158,96

Término municipal: Los Barrios.
Límites: La Agrupación de montes denominada «Grupo 

de Montes El Rincón» ha quedado dividida por los motivos an-
teriormente expuestos en 5 parcelas con los siguientes linde-
ros y superficies:

Parcela A: (1.732,69 ha):
- Norte: Fincas de propiedad privada «Las Hermanillas» 

perteneciente a Hermanillas, S.A., «Fatigas», perteneciente a 
Alzor, S.A. y «La Almoraima» de Almoraima, S.A.

- Sur: Embalse del «Charco Redondo» y las fincas priva-
das «Juan Azul» perteneciente a don Andrés Gómez Leiva y la 
«Rejumbrosa» de doña Catalina Calvente Pereira.

- Este: Finca de propiedad privada «El Pino» perteneciente 
a Agropecuaria El Pino, S.A.

- Oeste: Autovía A-381.

Parcela B: (111,19 ha):
- Norte: Finca de propiedad privada «Los Chorros» perte-

neciente a las Hermanas Solís Soto.
- Sur: Finca privada «Rincón de Bustamante» pertene-

ciente a Escoriales y Rincón, S.A.
- Este: «Embalse del Charco Redondo» y «Río Las Cañas 

o Palmones».
- Oeste: Finca privada «Rincón de Bustamante» pertene-

ciente a Escoriales y Rincón, S.A.

Parcela C: (11,88 ha):
- Norte: Terrenos particulares de don Mario Porras Vallejo.
- Sur: «Embalse del Charco Redondo».
- Este: Finca particular de don Mario Porras Vallejo.
- Oeste: Autovía A-381.

Parcela D: (0,68 ha):
- Norte: Autovía A-381.
- Sur: Autovía A-381.
- Este: Autovía A-381.
- Oeste: Antigua carretera Jerez de la Frontera-Los Barrios.

Parcela E: (0,61 ha):
- Norte: Terrenos particulares de D. José Rojas Correro.
- Sur: «Embalse del Charco Redondo».
- Este: Antigua carretera Jerez de la Frontera-Los Barrios.
- Oeste: «Embalse del Charco Redondo».

En la superficie de las parcelas descritas anteriormente 
está incluida la superficie de los condominios que nos afectan 
en este expediente y la de los condominios de los dos expe-
dientes citados anteriormente (574/01 y 574/02)

Quedando los linderos generales de toda la agrupación de 
la siguiente forma:

- Norte: Fincas de propiedad privada «Los Chorros» 
perteneciente a las Hermanas Solís Soto, «Las Hermanillas» 
perteneciente a Hermanillas, S.A., «Fatigas», perteneciente a 
Alzor, S.A., y «La Almoraima» de Almoraima, S.A.

- Este: finca de propiedad privada «El Pino» perteneciente 
a Agropecuaria El Pino, S.A.

- Sur: Embalse del «Charco Redondo» y las fincas priva-
das «Juan Azul» perteneciente a don Andrés Gómez Leiva y la 
«Rejumbrosa» de doña Catalina Calvente Pereira.

- Oeste: Finca privada «Rincón de Bustamante» pertene-
ciente a Escoriales y Rincón, S.A.

En el siguiente cuadro se muestra un resumen de todo lo 
referente a superficies: 

Parcelas en 
que se divide la 

agrupación

Superficie en 
hectáreas Condominios Superficie en 

hectáreas

A 1.732,69 A 2,47
B 111,19 B 0,44
C 11,88 C 3,35
D 0,68 D 0,96
E 0,61 Expte. 574/01 109,93

TOTAL 1.857,05
Expte. 574/02 158,96

TOTAL 276,11

Superficie de pleno dominio: 1.581,39 ha.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, cabe interponer, potestativamente, recurso de reposi-
ción en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación ante el mismo órgano que la dictó, o directamente 
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala competente del Tribunal Superior de Justicia de Andalu-
cía, de acuerdo con lo previsto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y 10.1.a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Quedará expedita la acción ante los Tribunales ordina-
rios cuando se hubieran suscitado en forma, dentro del expe-
diente de deslinde, cuestiones relacionadas con el dominio del 
monte, o cualesquiera otras de índole civil.

Sevilla, 19 de noviembre de 2007

FUENSANTA COVES BOTELLA
Consejera de Medio Ambiente 

A N E X O

REGISTRO TOPOGRÁFICO

PIQUETE x y
1 268111.654 4018775.848
2 268155.071 4018790.597
3 268192.338 4018820.913
4 268242.448 4018846.233
5 268273.808 4018877.551
6 268327.695 4018890.676
7 268415.899 4018916.034
8 268501.877 4018954.065
9 268517.623 4018957.402
10 268604.050 4018961.456
11 268737.112 4018965.101
12 268943.839 4018994.517
13 268983.608 4019033.813
14 269054.730 4019086.753
15 269092.341 4019128.155
16 269139.010 4019208.399
17 269166.833 4019204.086
18 269174.807 4019193.259
19 269247.792 4019162.387
20 269336.488 4018993.716
21 269348.102 4018887.322
22 269369.358 4018826.286
23 269375.169 4018742.049



Página núm. 78 BOJA núm. 7 Sevilla, 10 de enero 2008

24 269400.614 4018690.068
25 269394.099 4018667.545
26 269403.855 4018597.011
27 269443.664 4018475.505
28 269481.798 4018387.669
29 269480.331 4018347.084
30 269519.738 4018299.609
31 269566.678 4018278.222
32 269606.899 4018239.643
33 269648.372 4018221.145
34 269676.145 4018204.020
35 269707.972 4018223.340
36 269747.249 4018245.331
37 269814.133 4018234.294
38 269972.712 4018250.172
39 270028.817 4018250.779
40 270084.644 4018275.038
41 270161.943 4018291.867
42 270197.935 4018267.935
43 270219.107 4018244.393
44 270256.398 4018157.486
45 270362.131 4018110.291
46 270436.134 4018060.864
47 270496.098 4018045.022
48 270599.743 4018051.946
49 270657.503 4018043.754
50 270682.174 4018047.291
51 270722.886 4018028.721
52 270772.115 4017998.012
53 270805.539 4017997.694
54 270850.873 4017996.661
55 270907.323 4017980.797
56 271007.025 4017939.635
57 277171.671 4017870.526
58 271221.734 4017855.631
59 271290.013 4017810.260
60 271321.904 4017770.666
61 271397.458 4017749.973
62 271455.432 4017698.468
63 271498.979 4017690.743
64 271620.010 4017609.791
65 271667.614 4017596.204
66 271755.194 4017599.802
67 271869.411 4017526.366
68 272004.401 4017494.166
69 272044.785 4017496.081
70 272098.273 4017499.090
71 272203.569 4017525.680
72 272274.366 4017545.965
73 272360.179 4017544.352
74 272505.716 4017460.900
75 272588.178 4017431.237
76 272663.345 4017405.444
77 272738.079 4017401.901
78 272837.601 4017380.915
79 272902.000 4017342.360

80 272925.312 4017337.343
81 272981.633 4017339.723
82 273102.276 4017303.779
83 273235.316 4017263.835
84 273326.085 4017246.524
85 273401.223 4017206.133
86 273529.334 4017154.486
87 273555.071 4017160.378
88 273589.187 4017199.650
89 273618.807 4017218.896
90 273693.108 4017220.461
91 273735.541 4017218.310
92 273782.894 4017206.207
93 273845.647 4017181.649
94 273875.028 4017148.327
95 273890.491 4017034.602
96 273907.239 4016955.149
97 273924.129 4016779.030
98 273915.187 4016621.087
99 273899.937 4016517.602
100 273938.140 4016423.246
101 273933.723 4016367.347
102 273957.415 4016329.918
103 273982.748 4016319.454
104 273995.609 4016287.491
105 274015.180 4016277.946
106 274191.492 4016275.919
107 274212.953 4016257.188
108 274282.759 4016258.534
109 274304.330 4016298.276
110 274327.299 4016301.229
111 274425.488 4016283.303
112 274442.047 4016286.754
113 274463.948 4016279.928
114 274500.700 4016313.438
115 274526.557 4016304.478
116 274562.901 4016302.247
117 274602.493 4016327.367
118 274630.636 4016312.748
119 274645.304 4016297.832
120 274673.180 4016298.697
121 274709.753 4016274.906
122 274741.050 4016275.416
123 274756.710 4016286.599
124 274808.564 4016270.741
125 274847.508 4016283.213
126 274995.855 4016260.558
127 275020.767 4016269.985
128 275029.353 4016287.476
129 275051.448 4016292.615
130 275081.740 4016310.545
131 275102.573 4016303.442
132 275104.304 4016314.734
133 275137.165 4016309.837
134 275154.692 4016322.100
135 275220.690 4016314.580

PIQUETE x y PIQUETE x y



Sevilla, 10 de enero 2008 BOJA núm. 7 Página núm. 79

136 275241.377 4016301.232
137 275313.334 4016261.395
138 275347.395 4016235.245
139 275370.959 4016226.601
140 275443.071 4016201.139
141 275483.156 4016197.006
142 275549.270 4016173.688
143 275574.113 4016162.260
144 275589.679 4016163.348
145 275610.104 4016145.597
146 275632.352 4016125.377
147 275657.792 4016107.831
148 275666.824 4016095.727
149 275686.673 4016099.134
150 275720.498 4016081.569
151 275734.324 4016066.185
152 275758.577 4016060.139
153 275773.739 4016045.403
154 275811.951 4016032.570
155 275823.183 4016033.598
156 275889.248 4016018.860
157 276026.469 4016018.223
158 276099.630 4015993.570
159 276140.286 4015987.035
160 276319.535 4016006.539
161 276347.465 4015990.816
162 276327.596 4015947.545
163 276245.609 4015819.050
164 276322.970 4015601.883
165 276260.963 4015397.288
166 276148.512 4015174.336
167 276044.579 4015098.883
168 275879.459 4015012.386
169 275763.962 4014955.837
170 275677.592 4014928.302
171 275496.748 4014884.390
172 275386.347 4014848.853
173 275288.035 4014834.085
174 275282.031 4014902.187
175 275277.144 4015026.234
176 275281.525 4015063.376
177 275230.335 4015165.994
178 275125.000 4015182.893
179 275007.012 4015183.879
180 274859.703 4015361.182
181 274693.357 4015366.570
182 274562.334 4015341.879
183 274468.101 4015367.667
184 274085.798 4015254.996
185 274021.728 4015214.444
186 273947.707 4015166.485
187 273842.822 4015110.040
188 273858.842 4014966.120
189 273883.807 4014743.797
190 273896.310 4014648.563
191 267746.048 4017230.339

192 267746.178 4017283.000
193 267697.644 4017307.826
194 267636.304 4017304.943
195 267585.098 4017315.498
196 267551.302 4017203.322
197 267522.425 4017179.117
198 267327.240 4017111.971
199 267337.595 4017034.714
200 267376.060 4016923.586
201 267354.948 4016902.581
202 267333.812 4016901.245
203 267317.856 4016903.029
204 267295.369 4016966.924
205 267217.332 4017046.079
206 267175.046 4017123.634
207 267134.462 4017176.979
208 267066.476 4017139.101
209 266984.600 4017120.299
210 266950.605 4017163.197
211 266905.535 4017207.221
212 266735.826 4017394.331
213 266703.820 4017454.053
214 266671.836 4017514.880
215 266595.030 4017673.419
216 266625.780 4017682.819
217 266669.488 4017707.768
218 266714.825 4017734.443
219 266831.051 4017817.208
220 266885.285 4017793.494
221 266900.618 4017794.760
222 266931.335 4017817.464
223 266976.812 4017892.415
224 267072.426 4017963.178
225 267125.770 4018016.895
226 267151.067 4018056.983
227 267159.454 4018061.047
228 267209.600 4018108.362
229 267230.148 4018131.225
230 267360.421 4018134.203
231 267418.555 4018135.657
232 267470.261 4018169.245
233 267574.137 4018313.145
234 267681.281 4018353.066
235 267752.308 4018426.287
236 267771.903 4018493.824
237 267796.885 4018552.822
238 267800.899 4018585.728
239 267875.318 4018637.937
240 267996.772 4018665.513
241 268009.271 4018326.073
242 267975.840 4018194.570
243 267927.890 4018182.780
244 267930.665 4018333.376
245 269011.968 4016488.785
246 268904.005 4016537.137
247 268873.385 401.6480.442

PIQUETE x y PIQUETE x y



Página núm. 80 BOJA núm. 7 Sevilla, 10 de enero 2008

248 268786.456 4016298.595
249 268724.843 4015230.146
250 268681.835 4016648.544
251 268700.508 4 01676.945
252 268607.900 4016936.464
253 268629.495 4016953.533
254 268708.801 4017020.105
255 268805.687 4017100.545
256 268794.512 4017167.002
257 268789.334 4017178.188
258 268707.189 4017267.760
259 268638.270 4017331.405
260 268632.376 4017364.958
261 268625.770 4017453.264
262 268608.279 4017499.241
263 268535.203 4017626.125
264 268479.451 4017674.100
265 268396.091 4017790.871
266 268327.174 4017904.877
267 268313.673 4017983.057
268 268302.979 4018018.968
269 268266.057 4018145.057
270 268139.190 4018165.666
271 268116.848 4018168.301
272 268098.658 4017973.670
273 268239.379 4018014.610
274 268234.883 4017974.839
275 268225.679 4017942.748
276 268201.767 4017921.509
277 268197.396 4017767.010
278 268204.070 4017663.967
279 268208.698 4017571.793

280 268209.404 4017504.779
281 268228.445 4017509.129
282 268271.674 4017480.347
283 268239.038 4017362.491
284 268145.634 4017173.533
285 268215.068 4017198.145
286 268276.358 4017047.924
287 268220.287 4017023.252
288 268107.263 4017218.576
289 268125.194 4017265.010
290 268083.749 4017399.553
291 268039.984 4017396.802
292 268029.389 4017392.232
293 267958.990 4017928.220
294 268007.437 4017911 053
295 267908.645 4017934.905
296 267938.495 4017931.920
1A 268972.116 4016633.282
2A 268799.139 4016543.581
3A 268739.478 4016413.296
4A 268669.449 4016466.245
5A 268593.545 4016524.981
1B 268992.688 4016983.073
2B 268977.786 4016911.210
3B 268914.818 4016929.081
4B 268918.136 4016981.631
1C 268164.614 4017717.061
2C 268150.017 4017693.293
3C 268117.639 4017692.940
4C 268067.074 4017683.388
5C 268045.717 4017460.432
6C 268051.405 4017459.454

PIQUETE x y PIQUETE x y


